ПРОТОКОЛ № 1

Заседания инициативной группы по созданию Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление ___________________________________»
Место проведения  –

Дата проведения –

Время проведения -

Председатель:
Секретарь:

Лицо, ведущее подсчет голосов:
Присутствовали:
1.

2.

3.

4.

5.

1. О количественном составе  жителей Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление_____________________________», проживающих на территории учрежденной решением Собрания депутатов муниципального образования ____________________.
2. Норма представительства на учредительной конференции Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление_________________________________________».
3. Проведение учредительной конференции Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление ____________________________».
4. Повестка дня учредительной конференции  Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление________________________».
После рассмотрения всех вопросов единогласно решили:

1. Количественный состав жителей территории Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление_______________________________________» определенной решением Собрания депутатов муниципального образования________________________ от __________ №__________, составляет _______ человек (справка администрации ______________ от ___________ №___________).

2.  Утвердить норму представительства: один делегат от _____  жителей, имеющих право участвовать в деятельности Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление __________________________».

3.   Утвердить порядок и сроки проведения учредительной конференции Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление_____________________» -   __________г.

4.  Утвердить повестку дня  учредительной конференции Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление__________________________________».

 Приложение

- повестка дня учредительной конференции
Председатель заседания                                                                                           ______________
Секретарь заседания                                                                                                  ______________